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Papież Franciszek rok 2021 ogłosił Rokiem 

św. Józefa. Uczynił to w Liście Apostolskim 

„Patris corde – Z ojcowskim sercem”, 

opublikowanym 8 grudnia 2020 roku z okazji 

150. rocznicy ogłoszenia Oblubieńca Maryi 

Patronem Kościoła Powszechnego. W naszej 

wspólnocie chcemy przeżywać ten rok z całym 

kościołem i dlatego w każdą środę po mszy św. 

o godz. 18.00, odmawiając litanię do św. Józefa 

będziemy wzywać Jego wstawiennictwa. 

Uczynimy to przy ołtarzu bocznym św. Józefa 

w naszym kościele. Serdecznie zapraszamy do 

wspólnej modlitwy w kościele lub łącząc się 

duchowo za pomocą transmisji online. 

Litania i modlitwy do św. Józefa na str. 4. 

 

ZAPRASZAMY! 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE  
PONIEDZIAŁEK, 11 stycznia 
7.00 +Elżbieta Kowalska – gregorianka (11) 

7.00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, opiekę Matki 

Bożej dla Celiny i całej rodziny 

7.30 Wynagradzająca (9/30)  

7.30 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski dla Henryki 

Rejowskiej i całej jej rodziny 

11.00 +Edward Niewiadomski – gregorianka (11) 

18.00 +Halina Durakiewicz – gregorianka (11) 

18.00 +Marek Szczuka (1 miesiąc) 

18.00 W intencji ofiarodawców 

WTOREK, 12 stycznia 
7.00 +Elżbieta Kowalska – gregorianka (12) 

7.00 Wynagradzająca (10/30) 

7.30 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla P. Dyrektor 

Przedszkola nr 28 w podziękowaniu za wieloletnią pracę i 

codzienny trud – wdzięczni pracownicy 

7.30 O Boże błogosławieństwo dla Henryki Rejowskiej i całej jej 

rodziny 

11.00 +Edward Niewiadomski – gregorianka (12) 

18.00 +Halina Durakiewicz – gregorianka (12) 

18.00 +O. Jan Wysokiński OCD 

ŚRODA, 13 stycznia 
7.00 +Elżbieta Kowalska – gregorianka (13) 

7.00 Wynagradzająca (11/30) 

7.30 +Halina Durakiewicz – gregorianka (13) 

7.30 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski dla Henryki 

Rejowskiej i całej jej rodziny 

11.00 +Eugeniusz, Jan Kuśmiderski 

11.00 +Edward Niewiadomski – gregorianka (13) 

18.00 +Tadeusz Bakuniak 

18.00 +Jerzy Kornacki 

18.00 +Maria Madejewska (20r.) 

CZWARTEK, 14 stycznia 
7.00 +Elżbieta Kowalska – gregorianka (14) 

7.00 Halina Durakiewicz – gregorianka (14) 

7.00 Wynagradzająca (12/30) 

7.30 +Stefan Wit, Teresa Wit, Dariusz Wit 

7.30 +Marianna Zduńska (1r.), zmarli z rodziny 

8.00 WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Edward Niewiadomski – gregorianka (14) 

18.00 +Władysław (23r.) 

PIĄTEK, 15 stycznia 
7.00 +Edward Niewiadomski – gregorianka (15) 

7.00 Wynagradzająca (13/30) 

7.30 +Elżbieta Kowalska – gregorianka (15) 

7.30 +Stefan Klocek 

11.00 WOTYWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 Halina Durakiewicz – gregorianka (15) 

SOBOTA, 16 stycznia 
7.00 +Edward Niewiadomski – gregorianka (16)  

7.00 +Halina Durakiewicz – gregorianka (16) 

7.30 +Elżbieta Kowalska – gregorianka (16) 

7.30 Wynagradzająca (14/30) 

11.00 WOTYWA DO ŚW. JANA PAWŁA II 

18.00 +Zofia, Bogdan Szymańscy 

II NIEDZIELA ZWYKŁA, 17 stycznia 
7.00 +Elżbieta Kowalska – gregorianka (17) 

8.00 +Halina Durakiewicz – gregorianka (17) 

8.00 +Aleksy, Janina, Wojciech, Halina Staszewscy 

9.30 +Helena (rocznicowa), Zdzisław, Alicja, Grażyna, Bogusław, 

zmarli z rodziny Leszczyńskich i Tarczyńskich 

9.30 Wynagradzająca (15/30) 

11.00 +Edward Niewiadomski – gregorianka (17) 

11.00 +Kazimierz Tarkowski (15r.), zmarli z rodziny Tarkowskich, 

Kotów, Gryglów 

12.00 +Andrzej (20r.), Wanda, Zygmunt 

13.15 +Maria (55r.), Henryk, Stanisław, Jan 

16.00 +Antoni Święcicki (24r.) 

18.00 Wynagradzająca 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

Chrzest – niebo otwarte… 

Przez Tajemnicę 

Betlejemską, Bóg stał się bliski 

człowiekowi, jak nigdy 

przedtem w jego historii. Przyszedł na świat 

w rodzinie poprzez rodzinę, by być bliski także 

rodzinie, by ją uświęcić i w niej pozostawać. Bóg 

niejako tęskni za człowiekiem i stąd całe 

misterium Narodzenia Pańskiego… 

Dziś, na zakończenie liturgicznego okresu 

Bożego Narodzenia staje przed nami raz jeszcze ta 

prawda o bliskości Boga wobec człowieka. 

Chrzest Pana Jezusa. 

Czy musiał być ochrzczony u progu swej 

działalności publicznej, tak jak my? Z pewnością 

nie. On pragnął pokazać, że stał się jednym z nas 

we wszystkim. Chrystus znajduje najwyższą 

radość przy każdym człowieku. I każdy człowiek 

jest dla niego niezastąpiony i potrzebny ponad 

wszystko. A sam człowiek, czy staje się bliski 

Bogu, czy tęskni za Nim? Historia człowieka jest 

historią poszukiwania Boga, oczekiwania na 

Niego, sporów o to: czy istnieje czy nie. Człowiek 

gdzieś we wnętrzu czuje jakąś nadprzyrodzoną 

moc, jakieś myśli wybiegające w nieznanym 

kierunku… 

Dla wielu źródłem tej tęsknoty jest chrzest. 

Któż z nas powraca myślą do tego faktu. Rzadko. 

A chrzest zobowiązuje! Może dlatego rzadko 

wracamy, że byliśmy dziećmi – nasi rodzice 

chcieli nam przekazać to, co najcenniejsze. Nie 

chcieli czekać, jak niektórzy sugerują, do naszej 

pełnoletniości. Świat czy pokusy złego nie czekają 

aż człowiek będzie pełnoletni! I przekazali, teraz 

my winniśmy dorastać do tego daru – daru 

rodziców, ale nade wszystko daru samego Boga. 

Dziś ewangelicznymi symbolami tego daru są 

niebo otwarte i głos: „Tyś jest mój Syn umiłowany, 

w Tobie mam upodobanie”. 

Niebo otwarte. Te same niebiosa, które 

przez grzech człowieka zamknął dla siebie, 

otwierają się. Chrystus przywraca człowiekowi 

utraconą rzeczywistość, której symbolem w Biblii 

był raj: oglądanie Boga twarzą w twarz. Chrzest, 

który zgładził grzech pierworodny każdego z nas 

był i pozostaje dla nas takim niebem otwartym, 

niebem, do którego zdążamy… Jak często i jak 

bardzo zamykamy to niebo dla siebie w czasie 

naszego życia – oto jest pytanie dla każdego 

współczesnego chrześcijanina. Można ten dar 

pomnożyć w sobie i można go odrzucić.  (xjj) 



OFIAROMAT 
 

ELEKTRONICZNA TACA I OFIARA 

NA NASZ KOŚCIÓŁ 
 

 
 

W przedsionku naszego kościoła znajduje się tzw. 

ofiaromat, dzięki któremu będziemy mogli w 

każdej chwili (w niedzielę, ale i na tygodniu) 

bezpiecznie i bezgotówkowo złożyć ofiarę na nasz 

kościół. Dziś bardzo często dokonujemy różnych 

transakcji za pomocą kart kredytowych, 

debetowych czy telefonów komórkowych. Taką 

możliwość da nam także nasz ofiaromat. Na jego 

dotykowych ekranie znajduje się grafika naszej 

świątyni i kwoty, które możemy złożyć: 2, 5, 10, 

20, 50 i 100 zł. Wystarczy nacisnąć przycisk z 

wybraną kwotą, przyłożyć kartę lub telefon. 

 

Za wszystkie ofiary składane tą drogą, przez 

Internet na konto bankowe kościoła, jak i składane 

na tacę serdecznie dziękujemy, szczególnie teraz 

w czasie pandemii, kiedy jest nas mniej w 

kościele. 

Jesteśmy wdzięczni za każdy dar serca. Jest to dla 

nas wszystkich wyjątkowa sytuacja i razem 

szukamy rozwiązań na przyszłość dla naszej 

wspólnoty i kościoła. 

 

Chcemy także poinformować, że w zakrystii 

naszego kościoła znajduje się drugi terminal 

płatniczy, gdzie również możemy dokonywać 

płatności w sposób elektroniczny. 
 

 

Intencje mszy świętych 
 

Intencje mszy świętych przyjmujemy w zakrystii, 

a w obecnej sytuacji można zamawiać intencje 

również za pomocą formularza kontaktowego 

umieszczonego na naszej stronie internetowej. 

Tyś jest mój 

Syn 

umiłowany, w 

Tobie mam 

upodobanie 
 

W niedzielę po uroczystości Objawienia 

Pańskiego (w naszej tradycji bardziej 

rozpowszechniona jest nazwa Trzech Króli) 

przypada święto Chrztu Pana Jezusa. Zamyka ono 

okres świętowania Bożego Narodzenia. 

Najstarszej tradycji tego święta należy szukać 

w liturgii Kościoła wschodniego, ponieważ 

(pomimo wyraźnego udokumentowania 

w Ewangeliach) chrzest Jezusa nie posiadał 

w liturgii rzymskiej oddzielnego święta. Dekretem 

Świętej Kongregacji Obrzędów z 23.03.1955r. 

ustanowiono na dzień 13 stycznia, w miejsce 

dawnej oktawy Epifanii, wspomnienie chrztu 

Jezusa Chrystusa. 

Posoborowa reforma kalendarza 

liturgicznego w 1969 r. określiła ten dzień jako 

święto Chrztu Pańskiego. Pominięto wyrażenie 

„wspomnienie” i przesunięto jego termin na 

niedzielę po 6 stycznia. 

Wraz ze świętem Chrztu Chrystusa kończy 

się liturgicznie okres Bożego Narodzenia. 

W Polsce jednak jest dawny zwyczaj kończenia 

tego czasu świętem Ofiarowania Pańskiego 

(Matki Bożej Gromnicznej) 2 lutego. Dlatego 

w wielu naszych kościołach do tego czasu 

zachowuje się szopkę i śpiewa kolędy. 

 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

Bezimienna 30,00 zł  

Bezimienna 2 x 50,00 zł  

Bezimienna 2 x 100,00 zł  

Bezimienna 200,00 zł  

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w poniedziałek (11.01.) godz. 18.00 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 

 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Litania do św. Józefa 
 

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. 

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 

Ojcze z nieba Boże - zmiłuj się nad nami. 

Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad 

nami. 

Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami. 

Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami. 

Święta Maryjo, módl się za nami. 

Święty Józefie, 

Przesławny potomku Dawida, 

Światło Patriarchów, 

Oblubieńcze Bogarodzicy, 

Przeczysty stróżu Dziewicy, 

Żywicielu Syna Bożego, 

Troskliwy Obrońco Chrystusa, 

Głowo Najświętszej Rodziny, 

Józefie najsprawiedliwszy, 

Józefie najczystszy, 

Józefie najroztropniejszy, 

Józefie najmężniejszy, 

Józefie najposłuszniejszy, 

Józefie najwierniejszy, 

Zwierciadło cierpliwości, 

Miłośniku ubóstwa, 

Wzorze pracujących, 

Ozdobo życia rodzinnego, 

Opiekunie dziewic, 

Podporo rodzin, 

Pociecho nieszczęśliwych, 

Nadziejo chorych, 

Patronie umierających, 

Postrachu duchów piekielnych, 

Opiekunie Kościoła świętego, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 

przepuść nam, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 

wysłuchaj nas, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 

zmiłuj się nad nami. 

P. Ustanowił go panem domu swego. 

W. I zarządcą wszystkich posiadłości swoich. 

Módlmy się: 

Boże, Ty w niewysłowionej Opatrzności wybrałeś 

świętego Józefa na Oblubieńca Najświętszej 

Rodzicielki Twojego Syna, spraw, abyśmy 

oddając Mu na ziemi cześć jako Opiekunowi, 

zasłużyli na jego orędownictwo w niebie. Przez 

Chrystusa, Pana naszego. Amen. 
 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej 

w Lublinie 

 

Modlitwa papieża Franciszka 

o ustanie epidemii koronawirusa 

na świecie 

Strzeż, święty Opiekunie, naszego kraju. Oświecaj 

odpowiedzialnych za dobro wspólne, aby wiedzieli – 

jak Ty – jak zatroszczyć się o osoby powierzone ich 

odpowiedzialności. Udziel mądrości naukowcom i 

tym, którzy poszukują odpowiednich środków 

służących zdrowiu i dobru fizycznemu braci. 

Podtrzymuj tych, którzy dbają o potrzebujących: 

wolontariuszy, pielęgniarki i pielęgniarzy, lekarzy, 

którzy pozostają na pierwszej linii troski o chorych, 

także za cenę własnego bezpieczeństwa. Błogosław, 

św. Józefie, Kościół, począwszy od jego szafarzy, 

uczyń go znakiem i narzędziem Twojego światła i 

Twojej dobroci. Towarzysz, św. Józefie, rodzinom: 

swoją cichą modlitwą buduj harmonię pomiędzy 

rodzicami i dziećmi, szczególnie pamiętaj o 

najmłodszych. Zachowaj starszych od samotności: 

spraw, aby nikt nie był pozostawiony w rozpaczy 

opuszczenia i zniechęcenia. Pociesz tego, kto jest 

najsłabszy, dodaj odwagi temu, kto się chwieje, 

wstawiaj się za ubogimi. Razem z Dziewicą Maryją 

błagaj Pana, aby uwolnił świat z wszelkiej formy 

pandemii. Amen. 

 

Modlitwa papieża Leona XIII 

Do Ciebie, święty Józefie, uciekamy się w naszej 

niedoli. Wezwawszy pomocy Twej Najświętszej 

Oblubienicy z ufnością również błagamy o Twoją 

opiekę. Przez miłość, która Cię łączyła z Niepokalaną 

Dziewicą Bogarodzicą i przez ojcowską Twą 

troskliwość, którą otaczałeś Dziecię Jezus, pokornie 

błagamy: wejrzyj łaskawie na dziedzictwo, które Jezus 

Chrystus nabył Krwią swoją i swoim potężnym 

wstawiennictwem dopomóż nam w naszych 

potrzebach. Opatrznościowy Stróżu Bożej Rodziny, 

czuwaj nad wybranym potomstwem Jezusa Chrystusa. 

Oddal od nas, ukochany Ojcze, wszelką zarazę błędów 

i zepsucia. Potężny nasz Wybawco, przybądź nam 

łaskawie z niebiańską pomocą w tej walce z mocami 

ciemności. A jak niegdyś uratowałeś Dziecię Jezus z 

niebezpieczeństwa, które groziło Jego życiu, tak teraz 

broń świętego Kościoła Bożego od wrogich zasadzek i 

od wszelkich przeciwności. Otaczaj każdego z nas 

nieustanną opieką, abyśmy za Twoim przykładem i 

Twoją pomocą wsparci mogli żyć świątobliwie, 

umrzeć pobożnie i osiągnąć wieczną szczęśliwość w 

niebie. Amen. 


